
Projekte
1 Sicherstellung Grundversorgung
2 Selbstbestimmtes Wohnen im Alter
8 Spitex als Zukunft / andere Kompetenzen

Projektgruppe

Spitex Verband Thurgau Bucher Esther esther.bucher@spitex-thurgau-nordwest.ch

Spitex Verband Thurgau Danubio Susan Danubio Susan <S.Danubio@azk.ch>

Amt für Gesundheit des Kantons Thurgau Frischknecht Karin Frischknecht Karin <karin.frischknecht@tg.ch>

Kommission Thurgau Gesundheit Graf-Litscher Edith Edith Graf-Litscher <edith.graf@bluewin.ch>

Ärztegesellschaft Thurgau Gropp Thomas thomas.gropp@hin.ch

Physioswiss Kantonalverband SH/TG Haag Cornelia Cornelia Haag <c.haag@sh-tg.physioswiss.ch>

Ärztegesellschaft Thurgau Hoffmann Gernod gernod.hoffmann@hin.ch

Spitex Verband Thurgau Honegger Angela angela.honegger@spitextg.ch

Patientenstelle Ostschweiz Irrgang Konrad konrad-irrgang@gmx.ch

Curaviva Thurgau Kübler Daniel Daniel Kübler <daniel.kuebler@tertianum.ch>

Thurgauische Krebsliga Kühni Nadja nadja.kuehni@krebsliga-thurgau.ch

Parlamentarische Gruppe Pflege Rickenbach Elisabeth elisabeth.rickenbach@spitex-muellheim.ch

SBK St.Gallen-Thurgau-Appenzell Rüegg Nicole Nicole Rüegg <nicole.rueegg@sbk-sg.ch>

Ärztegesellschaft Thurgau Schmelzle Matthias matthias.schmelzle@gpp-frauenfeld.ch

Ärztegesellschaft Thurgau Steinacher Alex a-c.steinacher@bluewin.ch

Spitex Verband Thurgau Wyss Patrick p.wyss@spitex-mittelthurgau.ch

Rehaklinik Zihlschlacht AG Zutter Daniel d.zutter@rehaklinik-zihlschlacht.ch








